西平县疾控中心2021年度
财政财务收支情况审计结果公告
根据《中华人民共和国审计法》第十八、第二十一条的规定和西审社通〔2022〕9号通知要求，西平县审计局派出审计组，自2022年4月25日至5月16日，对县疾控中心2021年度财政财务收支情况进行了审计，现将审计结果公告如下：
一、基本情况
县疾控中心2021年收入总计30109000.20元（财政补助收入8708466.60元、事业收入21400533.60元），支出总计30939748.35元（工资福利费1109615.56元、商品和服务活动费用3158110.57元、疫苗支出20070328.31元、固定资产折旧费806718.65元、管理费用5794975.26元），当年结余-830748.15元。
二、审计评价意见
审计结果表明，县疾控中心提供的2021年度会计资料及其他辅助资料所反映出的财政财务收支情况及相关经济活动基本真实、合法，执行了国家现行的财经法规。但审计中也发现有违反财经法规的问题，应予以纠正。
三、审计发现的主要问题
（一）支出手续不完善
（二）未实行工会经费独立核算

四、审计建议及整改情况
对此次审计发现的问题，县审计局已经依法出具了审计报告，并提出了整改建议。截止目前，针对审计发现的问题，西平县疾控中心已整改完毕。

- 2 -